
 
 

UCHWAŁA NR XX.150.2020 
RADY GMINY MOKOBODY 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV.121.2020 Rady Gminy Mokobody z dnia 13 lutego 2020 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mokobody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 4 ust. 1, 2, 2a pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siedlcach, Rada Gminy Mokobody, uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mokobody podjętym Uchwałą 
Nr XV.121.2020 Rady Gminy Mokobody z dnia 13 lutego 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „szkło- co najmniej raz w miesiącu”; 

2) § 7 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „popiół- raz w miesiącu w listopadzie, lutym i maju”; 

3) skreśla w § 7 ust. 1 pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwie 
Mazowieckim. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2020 r.

Poz. 10498


		2020-10-16T11:12:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




